Karta produktu

Zacisk szynowy BBT03-185
70-185mm szyna 10mm Meyer

Numer katalogowy: BBT03-185

Rodzaj produktu

Rodzaj zacisku

Przekréj przewodu max. (mm?2)
Dtugos¢ (mm)

Szerokos¢ [W] (mm)

Wysokos$¢ [H] (mm)

Sposéb montazu

Materiat wykonania

Masa produktu bez opakowania
Opakowanie zbiorcze

Seria

Marka

Zacisk szynowy
M10 (HEX)

185

42

31

53

Busbar

Stal ocynkowana
140 ¢

10

BBT

Meyer

Producent Meyerpolska Sp. z 0.0.
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